1

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-CĐSL

Sơn La, ngày 08 tháng 12  năm 2023

THÔNG BÁO

V/v tổ chức Giải bóng chuyền hơi nam, nữ học sinh sinh viên lần thứ nhất,

năm học 2023 – 2024

 Theo  Kế hoạch số 279/KH-CĐSL ngày 26/9/2023 của Hiệu trưởng Trường

Cao đẳng Sơn La về tổ chức giải bóng chuyền hơi nam, nữ học sinh sinh viên

(HSSV) lần thứ nhất năm học 2023-2024, Trường Cao đẳng Sơn La thông báo

một số nội dung sau:

1. Triển khai tổ chức khai mạc và thi đấu Giải bóng chuyền hơi nam, nữ HSSV

lần thứ nhất năm học 2023 - 2024 bắt đầu từ 07h30 ngày 17/12/2023.

2. Các khoa chuyên môn có các đội bóng thi đấu gửi danh sách đội cho ông

Hà Tuấn Sơn - Phòng Công tác HSSV trong ngày 12/12/2023 để bốc thăm và

chia lịch thi đấu.

3. Ban tổ chức chuẩn bị các điều kiện phục vụ giải đấu để giải được diễn ra

đúng thời gian và hiệu quả.

Nhà trường thông báo tới các đơn vị, tổ chức đoàn thể biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu;

- Các đơn vị, tổ chức đoàn thể;

- Lưu VT, CTHSSV.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Xuân Thắng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T16:00:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Thắng<thangnx.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T17:39:28+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T17:39:35+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!